Ú hrada za nájom

1. Nájomné za predmet nájmu je  stanovené podľa uznesenia Mestského zastupiteľstva 
hlavného mesta SR Bratislavy č. 1231/2013 zo dňa 25. a 26.09.2013 vo výške 15,00 
Em/mVrok.

2. Ročné nájomné za predmet nájmu vo výmere 380 m^ predstavuje sumu 5700,00 Eur 
(slovom päťtisícsedemsto eur), ktorú sa nájomca zaväzuje uhrádzať počnúc dňom 
nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy v pravidelných štvrťročných splátkach vo výške 
1425,00 Eur vždy do 15, dňa prvého mesiaca príslušného kalendárneho štvrťroka na účet 
prenajímateľa č. 25828453/7500, variabilný symbol VS 883049113 v Československej